2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 80,830.00

2.3.9.8.01 Repuestos 224,200.00

2.3.9.8.02 Accesorios 19,116.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 1,840.80

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,071.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 2,360.00

Total 427,030.20

**Cuatrocientos veintisiete  mil treinta con 20/100 (427,030.20)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.4658-Versión 1 427,030.20

Monto de Compromiso
05/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132271394 Allinonesupply, SRL 427,030.20

Total 427,030.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: